Протокол № 1
заседания наблюдательного совета МАОУ СОШ № 14

г. Березники 10.01.2023 г.

Присутствовали члены наблюдательного совета:
1. Чугайнова Л.А., главный специалист отдела школьного образования управления

образования администрации города;
2. Каргапольцева А.В., председатель Березниковской городской территориальной организации

профсоюза работников народного образования и науки РФ;
3. Говорливых Н.М., учитель биологии МАОУ СОШ № 14;
4. Рычкова Е.В., учитель физической культуры МАОУ СОШ № 14;
5. Пастернак М.С., заведующий отделом распоряжения и учета муниципального имущества

управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники;
Все члены наблюдательного совета МАОУ СОШ № 14 извещены о времени и месте

проведения Наблюдательного совета.
Кворум для проведения заседания Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 14 имеется, из 6

человек присутствуют 5 человека.
Повестка дня.

1. Принятие решений о совершении крупных сделок на 2023 год.
СЛУШАЛИ:

Директора Шуховцеву Е.В. она познакомила с планом совершения крупных сделок в 2023
году.

Перечень договоров (крупные сделки) на 2023г.
№
п/п

Подрядчик Наименование работ Цена договора
(руб-)

1 МКУП «ЦСП г. Березники» Организация горячего питания обучающихся 2 992 931,16
2 ООО «БВК» Холодное водоснабжение и водоотведение 383 698,92
3 ПАО «Т Плюс» Горячее водоснабжение 235 959,10
4 ПАО «Т Плюс» Снабжение тепловой энергии и

теплоносителем 1 923 373,10

5 ПАО «Пермская
энергосбытовая компания»

Продажа (поставка) электрической энергии и
мощности 572 236,00

6 ООО ЧОП «Шериф» Физическая охрана 269 100,00
7 МКУ «ИТ» Комплексное обслуживание инфраструктуры 1 13 580,00
8 ООО «СВ-Сервис» Ежедневная уборка прилегающей территории 490 144,32
9 ОА «ПРО ТКО» Услуги по обращению с ТКО 99 447,97

ВЫСТУПИЛИ:
Пастернак М.С. - предложила принять решение о совершении крупных сделок на 2023 год.
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 4 чел.; «против» - нет; «воздержались» - нет
РЕШИЛИ:
Разрешить МАОУ СОШ № 14 заключить следующие крупные сделки на 2023 год

Перечень договоров (крупные сделки) на 2023г.
№
п/п

Подрядчик Наименование работ Цена договора
(руб.)

1 МКУП «ЦСП г. Березники» Организация горячего питания обучающихся 2 992 931,16
2 ООО «БВК» Холодное водоснабжение и водоотведение 383 698,92
3 ПАО «Т Плюс» Горячее водоснабжение 235 959,10
4 ПАО «Т Плюс» Снабжение тепловой энергии и

теплоносителем 1 923 373,10

5 ПАО «Пермская
энергосбытовая компания»

Продажа (поставка) электрической энергии и
мощности 572 236,00

6 ООО ЧОП «Шериф» Физическая охрана 269 100,00
7 МКУ «ИТ» Комплексное обслуживание инфраструктуры 113 580,00
8 ООО «СВ-Сервис» Ежедневная уборка прилегающей территории 490 144,32
9 ОА «ПРО ТКО» Услуги по обращению с ТКО 99 447,97

Председатель наблюдательного совета Л.А. Чугайнова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-16T11:35:01+0500